[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

  от    10.04.2014 г.    № 170
                      г. Бутурлиновка

О внесении изменений в решение Совета

народных   депутатов   Бутурлиновского

муниципального  района  от  19.02.2013 г.
№  78   «Об   утверждении   Положения  о

муниципальном     земельном    контроле
в границах Бутурлиновского муниципального

района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2013 N 294-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", в связи с поступившим протестом прокурора Бутурлиновского муниципального района от 27.03.2014 г. № 2-1-2014/506 на положение о муниципальном земельном контроле в границах Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Бутурлиновского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района от 19.02.2013 г. № 78 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», дополнив часть 3.1 раздела 3 Положения о муниципальном земельном контроле в границах Бутурлиновского муниципального района Воронежской области подпунктом следующего содержания: «5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».
2. Настоящие изменение в решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бутурлиновского

муниципального района                                                                          Л.В. Грачева
Согласовано:     Ю.И. Матузов
                            А.А. Бурсов
                            Е.П. Бухарина

                            И.А. Ульвачёва

                            Н.В. Дьяченков

Исполнил:          А.А. Бутырский